АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» ноября 2018 года                                                                      №    470
	О принятии решения о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для планируемого размещения линейного объекта в районе улицы Кооперативная в поселке Светлом  Пионерского сельского поселения

В соответствии с частью 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для планируемого размещения линейного объекта в районе улицы Кооперативная в поселке Светлом Пионерского сельского поселения.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения             О.А. Пономаренко.
Глава  Пионерского

сельского поселения                                                                              М.В. Юрьев